íiií ü.O.E. ALMT

)G / Q5 / 2o\Ç-

Assembleia Legislativa rrr\<^'

"éórvidõr u
Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N® 137/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o servidor FELIPE BENEVIDES POYER, matrícula n° 41067, para responder, em

caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Assistente de Serviços-Gerais Garçom,
símbolo ASI-III, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, durante o gozo de
férias pelo titular, servidor ALEXANDRE PEDERSOLI, matrícula n° 41066, no período
19/04/2017 a 19/05/2017, conforme Mem. n° 0758/2017 - SAPI, de 26/04/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE. \

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 27 de abril de 2017.

n

/ ,
Dep. EDUARDO BOTELHO

uiherm

Dep. GUILHERME MALUF

Presidente

Secretário

Dados lançados m
Vida Funcionai

Fm

Servidor/ matOcula
GEAPE £GP AüvIT

:©) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n"6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT © {65} 3313-6670